ArtIculo 10.- APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA NO 015-2012-INIA, 
bajo Ia modalidad de SUBASTA INVERSA ELECTRONICA - PRIMERA CON VOCATORIA, para Ia "Adquisiciôn 
de Combustible para Ia Estación Experimantal Agraria Canaan - Ayacucho", oor un valor referencial total de 
S/.74,233.94 (Setenta y cuatro mil doscientos treinta y tres y 94/100 Nuevos Soles). 

Articulo 20..  REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial Permanente conforrrado mediante 
F.esoluciôn Directoral NO 0021-2012-INIA-OGA, a fin que prosiga los actos y tràmites pertinentes que conlleven a su 
convocatoria en el SEACE y desarrollo del prcceso de selecciôn conforme a Ia normativa.